1

[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

ОТ 25 АВГУСТА 2020 ГОДА		                        №6/11-РД

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЧЛЕНОВ ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 года №212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», решением Думы Балаганского района от 22.07.2019 года №5/7-РД «О создании общественной палаты муниципального образования Балаганский район», руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования Дума Балаганского района

РЕШИЛА:

1.Утвердить членами Общественной палаты муниципального образования Балаганский район:
1)Румянцеву Ларису Анатольевну;
2)Филистович Елену Петровну;
3)Шафикову Любовь Михайловну.
2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Балаганская районная газета».
3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
4.Данное решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Думы
Балаганского района							Ю.В. Лагерев

Мэр Балаганского района						М.В. Кибанов